
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: KLIRM
 

CENTURY KLIK vestavný korpus bodovka pro
LED žárovku bílá

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Výška 25 mm

Tloušťka 25 mm

Průměr 90 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,037 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

POPIS PRODUKTU
Žárovkové svítidlo na žárovku do podhledu na klipy, součástí balení NENÍ držák na žárovku, je potřeba dokoupit
pod kódem PLGU10 (GU10) nebo PLGU53 (MR16).
Ukažte svůj prostor s CENTURY KLIRM, zapuštěnou podporou pro bodové lampy, která přináší do vašeho interiéru
italskou eleganci a jedinečnost. Není to jen svítidlo; je to umělecký prvek, který pohladí vaše smysly.
CENTURY KLIRM představuje spojení kvality a dostupnosti od italského výrobce s bohatou historií. Nastavitelné
zapuštěné světlomety z ABS materiálu nejen osvětlují, ale také přidávají flexibilitu a styl do vašeho prostoru.
Přineste do svého života inspiraci s CENTURY  KLIRM. Každé světlo není jen předmětem osvětlení; je to nástroj,
který vytváří jedinečné okamžiky a zjemňuje atmosféru vašeho domova nebo pracovního prostoru.
Pro naše B2B partnery poskytujeme inovativní osvětlení pro komerční prostory. Pro B2C zákazníky je CENTURY
KLIRM zárukou elegantního designu a kvality.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

